
Tervetuloa opiskelemaan 
lääketiedettä

Lääkäril i ittoJulkaisuja ja  
koulutusta

Liiton oppaat ja muut jäsenjulkaisut ovat maksut-
tomia myös lääketieteen opiskelijoille.  

Lääkäriliitto järjestää vuosittain maamme suu-
rimman lääketieteellisen koulutustapahtuman, 
Lääkäripäivät, joissa on opiskelijoille omaa oh-
jelmaa. Monet medisiinarit hankkivat lisäansioita 
ja hyödyllistä kokemusta toimimalla avustajina  
Lääkäripäivillä.

Lääkäriliittoon liittyessäsi saat jäsenetuina mm. 
potilas-, vastuu- ja oikeusturvavakuutuksen, 
työttömyysturvan ja lääkärin leimasimen. Liiton 
tarjoamat jäsenalennukset koskevat yleensä myös 
Medisiinariliiton jäseniä. Voit kysyä neuvoa on-
gelmiisi Medisiinariliitosta ja Lääkäriliitosta.

Lääkäriliitto ei peri jäsenmaksua opiskelijoilta. 
Lääketieteen lisensiaatin tutkinnon jälkeen mak-
su nousee portaittain niin, että vasta neljäntenä 
vuonna valmistumisesta maksat täyden jäsenmak-
sun. Maksu on verotuksessa vähennyskelpoinen. 

Liitto järjestää neljännen vuoden opiskelijoille  
jäseneksikutsumistilaisuudet, joissa saat tarkem-
paa tietoa jäseneduista ja palveluista sekä liittoon 
liittymisestä.

FiMnet-tunnuksella 
verkkoon 

Tarkempaa tietoa liiton toiminnasta ja lääkärikun-
nasta saat www.laakariliitto.fi-sivuilta. Jäsenosios-
ta löytyvät liiton oppaat, jäsenedut ja ajankohtai-
set edunvalvonta-asiat. Myös opiskelijat pääsevät 
suljetuille jäsensivuille FiMnet-tunnuksen avulla. 

Tunnus avaa sinulle pääsyn myös monipuolisiin  
lääkäreille räätälöityihin FiMnet (Finnish Medical 
net) -verkkopalveluihin ja tietokantoihin sekä lääkä
rien omille keskustelutauluille. Keskustelutauluilta 
löytyy muun muassa lääkäreiden oma konsultaatio-
taulu, jossa voi esittää kysymyksiä kollegoille, sekä 
työnhaku- ja työnvälitystaulut. Saat myös fimnet.fi 
-loppuisen sähköpostiosoitteen sekä palvelintilaa 
omien kotisivujen perustamista varten. Otathan 
FiMnet-sähköpostin heti käyttöösi! Sitä kautta 
liitto tavoittaa sinut tarvittaessa ja kutsuu tilaisuu-
teen, jossa neljännen vuoden opiskelijat toivotetaan  
tervetulleiksi liiton jäseniksi. FiMnet-sähköpostis-
sa on jälleenlähetystoiminto, jolla voit ohjata pos-
tit haluamaasi sähköpostiin.  

FiMnet-tunnus lähetetään sinulle kirjeitse. Jos 
tunnuksesi ovat kadoksissa, voit tilata uudet osoit-
teesta www.fimnet.fi/tunnus/. FiMnet-palvelut 
tuottaa Lääkäriliiton oma tietopalveluyritys 
Fennomed.

Opiskelijavastaava Heidi Emmes
puh. (09) 393 0853
heidi.emmes@fimnet.fi 

Suomen Lääkäriliitto
Mäkelänkatu 2, PL 49, 00501 Helsinki
puh. (09) 393 091
laakariliitto@fimnet.fi
www.laakariliitto.fi
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Hyvä uusi lääketieteen 
opiskelija

Onneksi olkoon, olet valinnut hyvän alan! Lääkärin ammatti on yksi yhteiskunnan 
tärkeimmistä ja arvostetuimmista. Saat mielekkään ja ihmisläheisen työn, jossa  
voit kokea todellista työn iloa. Lääkärikoulutus tarjoaa monenlaisia uravaihtoehtoja, 
ja työllisyysnäkymät ovat hyvät. 

Suomen Lääkäriliitto haluaa tarjota Sinulle ajankohtaista tietoa lääketieteestä  
sekä muista lääkärikunnalle tärkeistä asioista lähettämällä sinulle kerran viikossa  
ilmestyvän Suomen Lääkärilehden. Opiskeluaikana saat lehden maksuttomana,  
kuten myös valmistumisesi jälkeen liiton jäsenenä. 

Suomen Lääkäriliitto on ammattijärjestö, jonka ensisijainen tehtävä on valvoa  
kaikkien jäsentensä etuja. Opiskeluaikana etujasi valvoo opiskelijayhdistysten  
katto-järjestö Suomen Medisiinariliitto, jonka kanssa yhteistyössä Lääkäriliitto  
pyrkii toimimaan opiskelijoiden parhaaksi. 

Lääkäriliitto yhdistää lääkärit ammattikuntana ja ylläpitää lääkärien yhteisiä  
ammatillisia arvoja. Lisäksi Lääkäriliitto kehittää monin tavoin lääkärien perus-,  
jatko- ja täydennyskoulutusta sekä terveydenhuoltojärjestelmän laatua.  
Lääkärikunnan ja potilaiden edut ovat yleensä yhdensuuntaiset – potilaiden hoito 
toteutuu parhaiten silloin, kun lääkärien työskentelyolosuhteet ovat kunnossa.  
Lisäksi liitto tarjoaa jäsenilleen monia konkreettisia jäsenetuja, joiden piirin pääset, 
kun sinut kutsutaan liiton jäseneksi 4. vuosikurssin keväällä. 

Lääkäriliitossa on oma opiskelijavastaava Heidi Emmes, jonka puoleen voit kääntyä 
liittoa koskevissa kysymyksissä. Heidin yhteystiedot löydät esitteen takakannesta.

Menestystä opinnoillesi! 

Timo Kaukonen		  Heikki Pälve
puheenjohtaja 		  toiminnanjohtaja

Laaja-alaista  
edunvalvontaa

Lääkäriliitto on lääkärien ammattijärjestö, johon 
lähes kaikki (94 %) Suomen lääkärit kuuluvat. 
Lääkärikunnan etujen valvonta on liiton ydinteh-
tävä. Lääkäriliitossa tehdään työtä sen eteen, että 
lääkäreiden palkkaus vastaa ammatin vaativuutta 
ja vastuullisuutta ja lääkärit voivat itse hallita työ-
määräänsä. Kohtuuttoman raskaista päivystyksis-
tä on päästävä eroon. 

Liiton laaja-alainen edunvalvonta koskee myös lää-
kärien oikeuksia ja asemaa yhteiskunnassa. Lääkä-
riprofession aseman puolustaminen vaatii nykyisin 
kansainvälistä yhteistyötä, sillä ammattikuntaan 
vaikuttavia päätöksiä tehdään myös EU-tasolla.

Koulutuspolitiikka on osa edunvalvontaa. Lääkäri-
liitto vaikuttaa yhdessä Medisiinariliiton kanssa 
monin tavoin lääkärikoulutuksen sisältöön ja laa-
tuun. Liitto seuraa aktiivisesti työvoiman kysyn-
tään ja tarjontaan vaikuttavia tekijöitä pyrkien 
siihen, että lääkäreitä koulutetaan tarvetta vastaava 
määrä.

Terveyspoliittisilla kannanotoillaan liitto pyrkii 
turvaamaan lääkäreille hyvän toimintaympäris-
tön ja riittävät resurssit hoitaa potilaitaan. Liitto 
korostaa terveysnäkökulman kaikessa yhteiskun-
nallisessa päätöksenteossa.

Medisiinariliiton edustajat tuovat opiskelijoiden 
näkemyksiä esiin liiton luottamuselimissä. Val-
tuuskunnassa samoin kuin liiton tärkeimmissä  
valiokunnissa opiskelijoilla on omat edustajansa.

Etiikka ohjaa toimintaa

Valmistuessaan lääkärit vannovat valan, jossa he 
lupaavat palvella lähimmäisiään ihmisyyttä ja  
elämää kunnioittaen. Lääkärit vakuuttavat nou-
dattavansa lääkärin etiikkaa ja käyttävänsä vain 
lääketieteellisen tutkimustiedon tai kokemuksen 
hyödylliseksi osoittamia menetelmiä. Juhlallisessa 
valatilaisuudessa ovat mukana Lääkäriliiton ja  
tiedekunnan edustajat.

Ammattikunnan yhteisiä päämääriä ovat tervey-
den ylläpitäminen ja edistäminen, sairauksien eh-
käiseminen sekä sairaiden parantaminen ja heidän 
kärsimystensä lievittäminen. Eettiset periaatteet 
ohjaavat myös Lääkäriliiton toimintaa.

Liitto on laatinut jäsenilleen eettiset ohjeet ja kol-
legiaalisuusohjeet sekä antanut useita muita etiik-
kaan liittyviä ohjeistoja. Ohjeet löytyvät osoitteesta  
www.laakariliitto.fi   Lääkärin etiikka  Liiton  
ohjeet. Liiton eettisten periaatekysymysten valio-
kunnan kannanotot on koottu Lääkärin etiikka 
-kirjaan, jonka ajantasainen verkkoversio löytyy 
osoitteesta www.terveysportti.fi  Lääkärin tieto-
kannat  Lääkärin etiikka. Kun kirjan uusi pai-
nos valmistuu, se lähetetään kaikille lääkäreille ja 
lääketieteen opiskelijoille.

Eettinen pohdinta kuuluu jokaisen lääkärin työ-
hön. Hoitopäätökset tehdään yhteisymmärryk-
sessä potilaan kanssa, mutta tämä ei vähennä 
lääkärin vastuuta. Hänen on toimittava potilaansa 
parhaaksi silloinkin, kun potilas ei pysty ilmaise-
maan tahtoaan. 

Lääkäriliiton tavoitteena on potilaan oikeuksien 
edistäminen kaikkialla maailmassa. Liitto osal-
listuu aktiivisesti lääkärintyöhön liittyvien kan-
sainvälisten säännösten ja suositusta laatimiseen. 
Niistä tärkein on Maailman lääkäriliiton Helsin-
gin julistuksena tunnettu biolääketieteellistä tut-
kimustyötä koskeva ohjeisto.  

Arvostetuimmat  
ammatit  
1. kirurgi  
2. palomies  
3. lääkäri
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